Ростовская область
Собрание депутатов Носовского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 28 октября 2005г. № 8 «О налоге на имущество физических лиц»

           Принято

Собранием депутатов

 23 ноября 2010 года

В соответствии с п. 1 ст. 3 Закона РФ от 09.12.1991 г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с учетом изменений),
Собрание депутатов Носовского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 28 октября 2005г. № 8 «О налоге на имущество физических лиц» изменение:
1) Изложить п.2 в следующей редакции:

«Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения  в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента

    2. Признать утратившим силу  Решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 16 апреля 2010 года № 69 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 28 октября 2005г. № 8 «О налоге на имущество физических лиц».
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Носовского

сельского поселения

А.В. Татаринцев

с.Носово
№ 85